
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No clasificado (75% = 6 Vueltas) 

EX 

EX 

EX 

EX 

N° 

3 

92 

12 

81 

4 

69 

8 

34 

24 

23 

51 

25 

96 

20 

13 

40 

49 

37 

30 

39 

55 

22 

72 

18 

83 

10 

14 

17 

33 

38 

45 

57 

77 

44 

21 

35 

Nombre 

BAUDO FRANCISCO 

VICENTINI IVO 

GEISBHULER FEDERICO 

GARINO MARTIN 

ROVERA MATIAS 

PEREZ NICOLAS 

VALDIVIA JUAN 

GIGANTE MATIAS 

BAROVERO SANTIAGO 

MANELLI ARIEL 

PASINI SANTIAGO 

MARIONI SAMUEL 

SAYES FABRIZZIO 

PEREZ JORGE 

RUJINSKY DAVID 

DAMICO GERMAN 

JACHUF ALEJANDRO 

COMPAGNUCCI CARLOS 

SAYA GUILLERMO 

SANCHEZ FERNANDO 

DEPETRIS EDGARD 

VICENTI NICOLAS 

MIRABILLE SANTIAGO 

DEL BIANCO NICOLAS 

ROSSI DIEGO 

PAVON ARIEL 

CECCARELLI MATIAS 

BAILONE DIEGO 

GALETTO MARIO 

MELLANO GABRIEL 

DEPETRIS MATIAS 

DOMINGUEZ LUCIA 

DAGATTI IGNACIO 

PAVON LUIS 

ROVIRA CRISTIAN 

BERNARDI MARIO 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

V ue lta s  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

7 

7 

7 

5 

5 

9 

9 

4 

Dif. resp. 1° 

10.228 

11.658 

11.884 

19.669 

20.110 

24.053 

28.104 

31.912 

27.759 

39.426 

40.096 

40.830 

42.420 

43.038 

59.549 

59.834 

1:00.864 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

EX 

EX 

EX 

EX 

Total T° 

23:51.205 

24:01.433 

24:02.863 

24:03.089 

24:10.874 

24:11.315 

24:15.258 

24:19.309 

24:23.117 

24:18.964 

24:30.631 

24:31.301 

24:32.035 

24:33.625 

24:34.243 

24:50.754 

24:51.039 

24:52.069 

21:56.814 

19:44.196 

19:47.685 

20:10.422 

22:39.884 

14:59.250 

15:13.613 

24:14.696 

24:48.311 

12:13.142 

Mejor Tm 

2:23.251 

2:24.932 

2:23.690 

2:23.246 

2:23.344 

2:24.817 

2:26.036 

2:26.347 

2:27.063 

2:24.704 

2:25.809 

2:27.171 

2:28.282 

2:27.082 

2:27.440 

2:26.224 

2:28.223 

2:30.934 

2:27.475 

2:26.941 

2:28.705 

2:27.838 

2:27.011 

2:29.700 

2:29.158 

2:25.917 

2:27.682 

2:40.670 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 6/5/2018 08:58:17 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO, CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO, PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

10.228 

Velocidad media 

108,664 

Mejor t° de vuelta 

2:23.246 

Mejor Vel. 

120,632 

Mejor vuelta para 

81 - GARINO MARTIN 

 

3 CORDOBA PISTA Y 4 FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 1 

1 FINAL T. CLASE 1 

Carrera (25:00 o 9 Vueltas) iniciado a 18:20:23 

AUTODROMO TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

5/5/2018 18:38 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

EX 

N° 

3 

72 

51 

23 

69 

40 

8 

21 

34 

77 

39 

18 

14 

81 

4 

49 

57 

13 

22 

20 

44 

38 

33 

92 

24 

37 

17 

83 

25 

55 

96 

10 

30 

35 

45 

12 

Nombre 

BAUDO FRANCISCO 

MIRABILLE SANTIAGO 

PASINI SANTIAGO 

MANELLI ARIEL 

PEREZ NICOLAS 

DAMICO GERMAN 

VALDIVIA JUAN 

ROVIRA CRISTIAN 

GIGANTE MATIAS 

DAGATTI IGNACIO 

SANCHEZ FERNANDO 

DEL BIANCO NICOLAS 

CECCARELLI MATIAS 

GARINO MARTIN 

ROVERA MATIAS 

JACHUF ALEJANDRO 

DOMINGUEZ LUCIA 

RUJINSKY DAVID 

VICENTI NICOLAS 

PEREZ JORGE 

PAVON LUIS 

MELLANO GABRIEL 

GALETTO MARIO 

VICENTINI IVO 

BAROVERO SANTIAGO 

COMPAGNUCCI CARLOS 

BAILONE DIEGO 

ROSSI DIEGO 

MARIONI SAMUEL 

DEPETRIS EDGARD 

SAYES FABRIZZIO 

PAVON ARIEL 

SAYA GUILLERMO 

BERNARDI MARIO 

DEPETRIS MATIAS 

GEISBHULER FEDERICO 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

8 

6 

4 

3 

2 

2 

10 

Dif. resp. 1° 

3.745 

4.190 

6.799 

7.557 

7.360 

7.879 

8.050 

8.498 

9.216 

9.396 

9.684 

10.126 

10.698 

3.276 

14.479 

14.802 

14.950 

15.786 

16.045 

16.610 

22.832 

25.148 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

8 Vueltas 

EX 

Total T° 

24:41.977 

24:45.722 

24:46.167 

24:48.776 

24:49.534 

24:49.337 

24:49.856 

24:50.027 

24:50.475 

24:51.193 

24:51.373 

24:51.661 

24:52.103 

24:52.675 

24:45.253 

24:56.456 

24:56.779 

24:56.927 

24:57.763 

24:58.022 

24:58.587 

25:04.809 

25:07.125 

22:22.278 

20:08.343 

20:10.181 

14:12.442 

9:51.657 

8:06.310 

4:55.134 

5:25.254 

24:49.405 

Mejor Tm 

2:20.217 

2:21.207 

2:20.924 

2:21.277 

2:21.422 

2:21.472 

2:20.972 

2:21.556 

2:21.640 

2:22.307 

2:21.975 

2:22.131 

2:20.898 

2:19.896 

2:20.721 

2:22.701 

2:23.142 

2:23.224 

2:23.047 

2:23.169 

2:23.371 

2:24.721 

2:26.604 

2:20.408 

2:23.274 

2:24.400 

2:20.465 

2:25.729 

2:25.981 

2:24.928 

2:37.343 

2:20.602 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 6/5/2018 17:38:08 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

3.745 

Velocidad media 

116,601 

Mejor t° de vuelta 

2:19.896 

Mejor Vel. 

123,520 

Mejor vuelta para 

81 - GARINO MARTIN 

 

3 CORDOBA PISTA Y 4 FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 1 

2 FINAL T. CLASE 1 

Carrera (30:00 o 10 Vueltas) iniciado a 15:14:03 

AUTODROMO TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

6/5/2018 18:40 


